宁波市经济和信息化局文件

甬经信中小〔2019〕116号
宁波市经济和信息化局

关于开展2019年度宁波市“创客中国”大赛
参赛企业购买公共服务补助项目

申报工作的通知

各区县（市）经信局，各管委会经发局：

根据《宁波市“创客中国”中小企业创新创业大赛专项资金使用管理实施细则》（甬经信中小〔2019〕106号）要求，为支持我市“创客中国”大赛参赛企业创业创新发展，决定对参赛企业购买公共服务给予补助，现就项目申报工作通知如下：

一、支持重点

（一）检验检测服务。重点支持产品检验检测服务，质量管理体系、环境管理体系、职业健康卫生与安全体系等认证服务，环境监测服务，国内外产品认证等服务。
（二）管理咨询服务。重点支持企业经营诊断发展战略、人力资源、市场营销、安全管理等管理咨询服务，能源评价、环境评价、安全评价和安全社会化管理等服务。
二、申报条件

申请资金补助的申报单位必须同时具备下列条件：

（1） 申报单位必须是2017年、2018年、2019年“创客中国”大赛参赛企业（以国家“创客中国”报名系统后台登记项目为准）。其中团队项目，要求2018年12月31日之前在宁波大市范围内注册落地成立企业；

（2） 本次申报项目范围为检验检测和管理咨询两项服务内容，且2017年度、2018年度项目投入额合计超过2万元；

（3） 申报企业近三年无违法违规失信记录。

三、支持额度

对参赛企业2017年、2018年购买检验检测服务、管理咨询服务项目（以合同日期为准），按照不超过2017年、2018年实际支付金额的50%给予合计最高不超过10万元补助（其中，对入围宁波赛区决赛的企业最高不超过20万元）。
四、申报要求

（一）申报材料要求

申报单位须提供宁波市“创客中国”大赛参赛企业购买公共服务补助项目申请书，申报资料按下列顺序一式2份装订成册。

1. 宁波市“创客中国”大赛参赛企业购买公共服务补助项目申请书封面（附件1）；

2. 宁波市“创客中国”大赛参赛企业购买公共服务补助申请表（附件2）；

3. 申报企业情况介绍（不超过3页A4纸），主要包括企业基本情况和近三年的运营情况，如业务领域、经营管理团队、行业水平、技术创新、管理创新、商业模式创新、购买公共服务支出以及与服务机构开展合作等情况；

4.法人营业执照复印件；

5.购买检验检测服务和管理咨询服务证明材料，包括购买服务合同、公对公支付凭证、发票等；
6.2017年度、2018年度购买公共服务费用支出明细表（附件3）；
7.申报材料真实性声明（附件4）。
（二）项目申报程序

1.各区县（市）经信局、管委会经发局根据《宁波市“创客中国”大赛专项资金使用管理实施细则》（甬经信中小〔2019〕106号）和本通知要求，公开组织项目申报。符合申报条件的参赛企业（详见附件5，供参考，具体以国家“创客中国”报名系统后台登记项目为准）向注册地其所在区县（市）经信局、管委会经发局提交申报材料及其电子稿。

2.本次项目申报委托瑞华会计师事务所负责全程受理和审计。各区县（市）经信局、管委会经发局对申报材料的真实性进行核查，并提出审核意见，汇总申报材料，连同电子稿于2019年10月10日前报瑞华会计师事务所（地址：江北区江安路钻石商业广场18号13楼业务三部）受理，同时保存申报项目的全部资料原始资料备查。

3.瑞华会计师事务所根据上报材料进行事前内容审计，并将审计结果报市经信局复核。

联系人：瑞华会计师事务所 廖镁燕，联系电话：87273621，手机：18358217951，电子邮箱：724456159@qq.com；市经信局中小企业发展处 沈军明，联系电话：89292017。
附件：1.宁波市“创客中国”大赛参赛企业购买公共服务补助
项目申请书封面
2.宁波市“创客中国”大赛参赛企业购买公共服务补助
申请表

3.2017年度、2018年度购买公共服务费用支出明细表

4.项目申报材料真实性声明

5.2017年、2018年、2019年“创客中国”大赛宁波
赛区参赛企业名单（供参考）
宁波市经济和信息化局
2019年9月10日

附件1

宁波市“创客中国”大赛参赛企业

购买公共服务补助项目

申

请

书
所在区县（市）：
企业名称（盖章）：
申报时间：
附件2

宁波市“创客中国”大赛参赛企业购买公共服务
补助申请表

	企业名称

	参赛项目

	参赛年度
	1.2017年度□  2.2018年度□  3.2019年度□

	购买服务类别
（可多选）
	1.检验检测服务□  2.管理咨询服务□

	企业联系人

	联系电话

（手机）

	企业营业收入额
（截至2018年底）

	万元
	企业地址

	购买服务费用合计
支出额（2017年度、2018年度）

	万元
	申报购买服务
费用补贴额
	              万元

	申报单位意见
	法定代表人（签名）：

          盖章

            年   月   日

	所在区县（市）
经信局、管委会
经发局意见

    盖章：
          年   月   日

	市经信局意见
	经审核，该申报项目购买服务费用支出额为__________万元。

                          盖章：
                          年   月   日

附件3
2017年度、2018年度购买公共服务费用
支出明细表

申报企业：

	序号
	项目名称
	不含税
发票金额
（万元）
	发票时间
	不含税
付款金额
（万元）
	凭证号
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

注：1.此表行数不足可自行续行。

2.对于每笔支出金额请提供相应凭证，包括但不限于合同、发票、
银行付款凭证、记账凭证等，并按照表格列式顺序依次排序。

附件4

项目申报材料真实性声明

宁波市经济和信息化局：

我公司申明：此次申报宁波市“创客中国”大赛参赛企业购买公共服务补助，所提交的申报材料均真实、合法。如有不实之处，愿负相应的法律责任，并承担由此产生的一切后果。

特此声明！

单位法定代表人（签字）：

单位（盖章）

              2019年   月   日

宁波市经济和信息化局办公室             2019年9月11日印发
— 2 —
— 1 —